
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Wednesday , Monday

Waktu : 06:10:00 - 06:20:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_A (BS1_A)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-10-2024
08:00-

08:00
Praktikum PRAKTIKUM BIOLOGI MITOSIS DAN KROMOSOM kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

2 07-10-2024
13:00-

13:00
Praktikum PRAKTIKUM BIOLOGI ISOLASI DNA kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

3 08-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kromosom, Gen, Genom Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

4 09-10-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno 1 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

68 0 1 0

5 14-10-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

69 0 0 0

6 18-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Bioinformatika kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

7 21-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum Biologi PCR dan Elektroforesis kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
68 0 1 0



8 22-10-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

66 0 3 0

9 07-10-2024
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 1 sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

10 09-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Turotial 2 sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

11 11-10-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 2 sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Wednesday , Monday

Waktu : 06:10:00 - 06:20:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_A (BS1_A)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04-10-
2024
08:00

07-10-
2024
01:00

08-10-
2024
01:00

09-10-
2024
08:00

14-10-
2024
08:00

18-10-
2024
10:00

21-10-
2024
10:00

22-10-
2024
08:00

07-10-
2024
10:00

09-10-
2024
01:00

11-10-
2024
08:00

1 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
2 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
3 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
4 030002100078 JOSE FABIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
5 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
6 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
7 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
8 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp NA NA NA
9 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA

10 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
11 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
12 030002300029 FARHAN PAHLEPI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
13 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
14 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
15 030002300044 INES FADIAH FITRIANI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr



16 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
17 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
18 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp NA Hdr Hdr
19 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
20 030002300163 MUTIARA BILQIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
21 030002300173 VIERTA YOGA PRANATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
22 030002300174 YOLA APRILIA KOTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA Hdr Hdr
23 030002300177 DELLA AULIA RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
24 030002300178 DHITA EKA SURYADI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
25 030002300195 RIBY NAZWAH ROQIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
26 030002400001 ABIAN ABINARAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
27 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
28 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
29 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
30 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
31 030002400006 JORDHI ALDORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
32 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
33 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
34 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
35 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
36 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
37 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
38 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
39 030002400014 AINA RIZKI AMALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
40 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
41 030002400016 ANISTIA HERNIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
42 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
43 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
44 030002400019 ALYA NOOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
45 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
46 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
47 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
48 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
49 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
50 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp NA NA NA
51 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA



52 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
53 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
54 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
55 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
56 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
57 030002400032 RUT SETIA HERAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
58 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
59 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
60 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
61 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
62 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
63 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr NA NA
64 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
65 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
66 030002400041 SASCIA FITRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
67 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
68 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
69 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA

Jumlah Hadir 69 69 69 68 69 69 68 66 12 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400001 ABIAN ABINARAYA 74.44 22.33 81.11 24.33 88.99 22.25 91.41 13.71 82.62 A Pass

2 030002400002 CHIQUITA ESENCIA MOLA 60.00 18.00 72.22 21.67 84.31 21.08 92.59 13.89 74.64 B+ Pass

3 030002400003 DYANING PARASDYANINDITA 65.56 19.67 77.78 23.33 78.53 19.63 90.04 13.51 76.14 B+ Pass

4 030002400004 EKKLESIA HELENA AURORA HUTAGALUNG 56.00 16.80 78.89 23.67 84.19 21.05 92.96 13.94 75.46 B+ Pass

5 030002400005 GAHZY ALIF ZIDANE ATHAYA 84.44 25.33 93.33 28.00 89.79 22.45 90.63 13.59 89.37 A Pass

6 030002400006 JORDHI ALDORA 53.01 15.90 56.00 16.80 70.78 17.70 86.30 12.95 63.35 C+ Pass

7 030002400007 NAJWA AFIFAH RIDWAN 56.00 16.80 56.00 16.80 72.32 18.08 90.70 13.61 65.29 B- Pass

8 030002400008 RAVENT JAGUAR ALEXANDER 57.78 17.33 82.22 24.67 79.93 19.98 88.15 13.22 75.20 B+ Pass

9 030002400009 RKYAN INDIRA WIJAYANTI 56.00 16.80 74.44 22.33 78.53 19.63 91.78 13.77 72.53 B Pass

10 030002400010 YUFIRA SAUSAN HANIYAH 50.60 15.18 70.00 21.00 79.15 19.79 88.81 13.32 69.29 B Pass

11 030002400011 A. FAQIH MAYLAFAZAH 56.00 16.80 63.33 19.00 83.61 20.90 87.65 13.15 69.85 B Pass

12 030002400012 ADZRA NABILAH KHAIRUNISSA 56.00 16.80 71.11 21.33 79.53 19.88 91.00 13.65 71.66 B Pass

13 030002400013 AELIZABERTH ZHINDY LYWUN 56.00 16.80 67.78 20.33 80.58 20.15 91.00 13.65 70.93 B Pass

14 030002400014 AINA RIZKI AMALIA 46.99 16.67 56.00 16.80 75.21 18.80 88.74 13.31 65.58 B- Pass

15 030002400015 ALIYAH ASRINA LUBIS 27.78 14.33 38.89 11.67 74.58 18.65 88.19 13.23 57.88 C Pass

16 030002400016 ANISTIA HERNIDA 36.14 15.00 56.00 16.80 76.93 19.23 88.37 13.26 64.29 C+ Pass

17 030002400017 AUREL GIZZANA RIBBHY ALEANDRA 45.78 17.00 56.00 16.80 77.88 19.47 87.30 13.10 66.37 B- Pass

18 030002400018 MAIMONA HAIRUNNISA 51.81 15.54 70.00 21.00 79.11 19.78 88.93 13.34 69.66 B Pass

19 030002400019 ALYA NOOR 36.14 12.00 50.00 15.00 75.85 18.96 86.65 13.00 58.96 C Pass

20 030002400020 ATHAN RIFQI NOVYAWAN 76.67 23.00 73.33 22.00 88.26 22.07 89.11 13.37 80.44 A Pass

21 030002400021 CAYLA MALIKA AZANI 56.00 16.80 70.00 21.00 77.90 19.48 92.26 13.84 71.12 B Pass

22 030002400022 NADINE NADYA PUTRI PRAMONO 50.60 16.67 56.00 16.80 78.81 19.70 85.56 12.83 66.00 B- Pass

23 030002400023 AZARIA ANDRA MAHESWARA 56.00 16.80 68.89 20.67 80.92 20.23 88.93 13.34 71.04 B Pass

24 030002400024 DINDA SELMA OCTAVIANA 63.33 19.00 80.00 24.00 86.24 21.56 87.44 13.12 77.68 A- Pass

25 030002400025 GENDIS PUTRI PINEAPPLE 49.40 14.82 60.00 18.00 80.54 20.14 85.89 12.88 65.84 B- Pass

26 030002400026 NAUFAL AMAANULLAH 56.00 16.80 58.89 17.67 86.78 21.70 87.37 13.11 69.28 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400027 DEDE YASMIN AMARTA DEWI 57.78 17.33 64.44 19.33 83.86 20.97 87.41 13.11 70.74 B Pass

28 030002400028 FREYA ANNISA LOEMONGGA 64.44 19.33 78.89 23.67 89.08 22.27 86.85 13.03 78.30 A- Pass

29 030002400029 LUVENA DESKA PUTRI 55.42 16.63 66.67 20.00 78.64 19.66 85.89 12.88 69.17 B Pass

30 030002400030 DINDA NOVYA WIRANANTYA 51.81 15.54 63.33 19.00 77.31 19.33 87.59 13.14 67.01 B- Pass

31 030002400031 GHINA PUTRI ZAFIRA 43.37 15.00 62.22 18.67 76.86 19.22 85.93 12.89 65.78 B- Pass

32 030002400032 RUT SETIA HERAWATI 44.58 13.37 62.22 18.67 80.14 20.04 88.15 13.22 65.30 B- Pass

33 030002400033 SHARLIZ NAJLA PUTRI PERWIRA 66.67 20.00 67.78 20.33 86.38 21.60 87.37 13.11 75.04 B+ Pass

34 030002400034 FEBBY AINI ZAHRA 56.00 16.80 77.78 23.33 81.06 20.27 87.37 13.11 73.51 B Pass

35 030002400035 NABILA ARSYANITA HERLAMBANG 43.33 15.00 56.00 16.80 80.47 20.12 87.37 13.11 65.03 B- Pass

36 030002400036 GIZCA NIRVIANA ANASTASYA 56.00 16.80 81.11 24.33 86.29 21.57 88.15 13.22 75.92 B+ Pass

37 030002400037 NADIRA SUKMA PERMANA 62.22 18.67 73.33 22.00 86.63 21.66 87.41 13.11 75.44 B+ Pass

38 030002400038 SARAH AULIYA KHOIRUNISA

39 030002400039 HANIF MUCHTAFI RAMADHAN 74.44 22.33 77.78 23.33 83.78 20.95 91.15 13.67 80.28 A Pass

40 030002400040 NAIRA HARIKA TAMARIFA 78.89 23.67 85.56 25.67 84.82 21.21 89.63 13.44 83.99 A Pass

41 030002400041 SASCIA FITRI AULIA 56.00 16.80 75.56 22.67 88.69 22.17 87.41 13.11 74.75 B+ Pass

42 030002400042 IRDINA LUTFIAH NAZHIF 56.67 17.00 72.22 21.67 83.94 20.99 87.41 13.11 72.77 B Pass

43 030002400043 NAYLA DHARA FIEZKYA 56.67 17.00 71.11 21.33 86.26 21.57 87.41 13.11 73.01 B Pass

44 030002400044 SITI ZAHIRAH TRIAYU 56.00 16.80 81.11 24.33 85.29 21.32 84.82 12.72 75.17 B+ Pass

45 030002300174 YOLA APRILIA KOTO 56.00 16.80 56.00 16.80 89.31 22.33 89.59 13.44 69.37 B Pass

46 030002100078 JOSE FABIAN 56.00 16.80 66.67 20.00 85.96 21.49 91.18 13.68 71.97 B Pass

47 030002300009 ALVIN LEONARDO 56.00 16.80 67.78 20.33 77.92 19.48 89.62 13.44 70.05 B Pass

48 030002300173 VIERTA YOGA PRANATA 51.11 15.33 58.89 17.67 84.57 21.14 88.85 13.33 67.47 B- Pass

49 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 68.89 20.67 67.78 20.33 92.72 23.18 94.70 14.21 78.39 A- Pass

50 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA 40.96 12.29 56.00 16.80 88.78 22.20 87.37 13.11 64.40 C+ Pass

51 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO 56.00 16.80 66.67 20.00 81.65 20.41 92.30 13.85 71.06 B Pass

52 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 56.00 16.80 63.33 19.00 83.72 20.93 93.41 14.01 70.74 B Pass

53 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA 35.56 10.67 60.00 18.00 80.64 20.16 91.37 13.71 62.54 C+ Pass

54 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI 56.00 16.80 56.00 16.80 76.74 19.19 88.11 13.22 66.01 B- Pass

55 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan 56.00 16.80 56.00 16.80 79.44 19.86 88.85 13.33 66.79 B- Pass

56 030002300163 MUTIARA BILQIS 40.00 12.00 51.22 15.37 81.18 20.30 86.63 12.99 60.66 C Pass

57 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 55.42 16.63 56.00 16.80 81.44 20.36 83.67 12.55 66.34 B- Pass

58 030002300029 FARHAN PAHLEPI 39.76 11.93 45.56 13.67 81.63 20.41 82.22 12.33 58.34 C Pass

59 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

38.55 11.57 56.67 17.00 75.68 18.92 89.52 13.43 60.92 C Pass

60 030002100036 CHICA HANDAYANI 56.00 16.80 65.56 19.67 86.28 21.57 92.30 13.85 71.89 B Pass

61 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 56.00 16.80 73.33 22.00 86.06 21.52 90.63 13.59 73.91 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

62 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 56.00 16.80 73.33 22.00 86.06 21.52 90.63 13.59 73.91 B Pass

63 030002100141 NURUL - HIKMAH 56.00 16.80 65.56 19.67 79.75 19.94 92.85 13.93 70.34 B Pass

64 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR 48.19 14.46 56.00 16.80 87.75 21.94 89.59 13.44 66.64 B- Pass

65 030002300044 INES FADIAH FITRIANI 43.37 13.01 57.78 17.33 83.11 20.78 88.11 13.22 64.34 C+ Pass

66 030002300177 DELLA AULIA RAHMAWATI 57.78 17.33 56.00 16.80 89.49 22.37 89.18 13.38 69.88 B Pass

67 030002300178 DHITA EKA SURYADI PUTRI 45.78 13.73 56.00 16.80 87.06 21.77 88.26 13.24 65.54 B- Pass

68 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS 46.99 14.10 56.00 16.80 83.32 20.83 88.85 13.33 65.06 B- Pass

69 030002300195 RIBY NAZWAH ROQIAH 32.53 9.76 50.00 15.00 70.74 17.69 79.26 11.89 54.34 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_B (BS1_B)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 01-10-2024
13:00-

13:00
KKD KKD I. Mikroskop Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

69 0 0 0

2 08-10-2024
10:00-

10:00
KKD KKD II Cuci Tangan Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

69 0 0 0

3 08-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kromosom, Gen, Genom Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

4 09-10-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno 1 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

68 0 1 0

5 09-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
DNA, RNA, Sintesis Protein Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

6 14-10-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

66 0 3 0

7 18-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Bioinformatika kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0



8 22-10-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

68 0 1 0

9 16-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 3 Sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

10 18-10-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 3 Sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_B (BS1_B)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01-10-
2024
01:00

08-10-
2024
10:00

08-10-
2024
01:00

09-10-
2024
08:00

09-10-
2024
10:00

14-10-
2024
08:00

18-10-
2024
10:00

22-10-
2024
08:00

16-10-
2024
01:00

18-10-
2024
08:00

1 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
2 030002400046 NAYLA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
3 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
4 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
5 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
6 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
7 030002400051 MIRABELLE GOZALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
8 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
9 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
10 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
11 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
12 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
13 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
14 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp NA NA
15 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



16 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
17 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
18 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
19 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
20 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
21 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
22 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
23 030002400067 AMANDA AMELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
24 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
25 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
26 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
27 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
28 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
29 030002400073 KEISYA AZZARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
30 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA SYAHPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
31 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
32 030002400076 RIZKYNA ISNAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
33 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
34 030002400078 YUDA NOVIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
35 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
36 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
37 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
38 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA SAMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
39 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr NA NA
40 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr NA NA
41 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr NA NA
42 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
43 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
44 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
45 030002400089 ZAHRA ZIKRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
46 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
47 030002400091 AGISTYA SALSABILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
48 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
49 030002400093 ANNISA NURFADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
50 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
51 030002400095 ATHA AURELLIA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



52 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
53 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
54 030002400098 DECINDI STENI WANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
55 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
56 030002400100 DINI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
57 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
58 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002400103 ESTRI HANANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
66 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
67 030002400111 JESIKA ALMA SARIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
68 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
69 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 69 69 69 68 69 66 69 68 12 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA 56.00 16.80 62.22 18.67 75.39 18.85 91.44 13.72 68.04 B Pass

2 030002400046 NAYLA ZAHRAH 58.89 17.67 70.00 21.00 87.17 21.79 91.44 13.72 74.18 B+ Pass

3 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA 45.78 13.73 58.89 17.67 88.33 22.08 91.33 13.70 67.18 B- Pass

4 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE 56.00 16.80 80.00 24.00 81.36 20.34 91.44 13.72 74.86 B+ Pass

5 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA 66.67 20.00 76.67 23.00 91.11 22.78 93.19 13.98 79.76 A- Pass

6 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI 55.42 16.63 72.22 21.67 90.56 22.64 90.74 13.61 74.55 B+ Pass

7 030002400051 MIRABELLE GOZALI 56.00 16.80 60.00 18.00 80.67 20.17 90.70 13.61 68.58 B Pass

8 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN 54.22 16.27 60.00 18.00 84.89 21.22 91.56 13.73 69.22 B Pass

9 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS 71.11 21.33 74.44 22.33 88.29 22.07 91.11 13.67 79.40 A- Pass

10 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI 56.00 16.80 77.78 23.33 78.22 19.56 92.44 13.87 73.56 B Pass

11 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE 52.22 15.67 64.44 19.33 83.24 20.81 91.89 13.78 69.59 B Pass

12 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI 64.44 19.33 90.00 27.00 88.86 22.22 90.70 13.61 82.16 A Pass

13 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH 34.94 16.33 53.66 16.10 70.11 17.53 85.93 12.89 62.85 C+ Pass

14 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI 50.60 15.18 56.00 16.80 77.65 19.41 83.67 12.55 63.94 C+ Pass

15 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI 56.00 16.80 74.44 22.33 81.92 20.48 90.70 13.61 73.22 B Pass

16 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI 48.19 14.46 56.67 17.00 79.17 19.79 90.15 13.52 64.77 C+ Pass

17 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD 26.67 13.00 54.88 16.46 72.56 18.14 83.67 12.55 60.15 C Pass

18 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA 61.11 18.33 68.89 20.67 81.64 20.41 89.59 13.44 72.85 B Pass

19 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI 66.67 20.00 86.67 26.00 92.44 23.11 90.70 13.61 82.72 A Pass

20 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH 56.00 16.80 63.33 19.00 83.13 20.78 80.37 12.06 68.64 B Pass

21 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL 44.58 15.67 56.00 16.80 79.14 19.79 87.00 13.05 65.31 B- Pass

22 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES 50.60 15.18 56.00 16.80 85.47 21.37 85.52 12.83 66.18 B- Pass

23 030002400067 AMANDA AMELIA 55.42 16.63 56.00 16.80 83.21 20.80 86.72 13.01 67.24 B- Pass

24 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN 57.78 17.33 72.22 21.67 82.10 20.53 84.89 12.73 72.26 B Pass

25 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA 54.22 16.27 70.00 21.00 87.78 21.95 83.19 12.48 71.70 B Pass

26 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI 56.00 16.80 76.67 23.00 87.01 21.75 87.28 13.09 74.64 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID 42.17 12.65 48.78 14.63 77.28 19.32 84.65 12.70 59.30 C Pass

28 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA 57.78 17.33 81.11 24.33 92.04 23.01 88.94 13.34 78.01 A- Pass

29 030002400073 KEISYA AZZARA 86.67 26.00 82.22 24.67 81.04 20.26 86.22 12.93 83.86 A Pass

30 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA SYAHPUTRA 63.33 19.00 72.22 21.67 86.86 21.72 86.22 12.93 75.32 B+ Pass

31 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN 49.40 14.82 56.00 16.80 77.86 19.47 87.76 13.16 64.25 C+ Pass

32 030002400076 RIZKYNA ISNAINI 49.40 14.82 56.00 16.80 80.33 20.08 83.00 12.45 64.15 C+ Pass

33 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION 56.00 16.80 77.78 23.33 90.26 22.57 84.85 12.73 75.43 B+ Pass

34 030002400078 YUDA NOVIANSYAH 55.42 16.63 56.00 16.80 87.94 21.99 84.89 12.73 68.15 B Pass

35 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA 56.00 16.80 80.00 24.00 89.33 22.33 89.18 13.38 76.51 B+ Pass

36 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA 56.00 16.80 60.00 18.00 84.13 21.03 84.33 12.65 68.48 B Pass

37 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO 26.67 8.00 1.00 6.33 69.50 17.38 86.71 13.01 44.72 E Fail

38 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA SAMAN 56.00 16.80 56.00 16.80 84.69 21.17 88.04 13.21 67.98 B- Pass

39 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI 56.00 16.80 83.33 25.00 87.64 21.91 87.33 13.10 76.81 B+ Pass

40 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI 71.11 21.33 88.89 26.67 91.33 22.83 89.74 13.46 84.29 A Pass

41 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI 58.89 17.67 82.22 24.67 83.67 20.92 86.56 12.98 76.24 B+ Pass

42 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI 45.78 13.73 64.44 19.33 76.06 19.02 88.07 13.21 65.29 B- Pass

43 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA 76.67 23.00 88.89 26.67 85.01 21.25 88.63 13.29 84.21 A Pass

44 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON 55.42 19.00 56.00 16.80 65.24 16.31 81.56 12.23 64.34 C+ Pass

45 030002400089 ZAHRA ZIKRINA 58.89 17.67 77.78 23.33 79.07 19.77 82.22 12.33 73.10 B Pass

46 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI 56.00 16.80 56.67 17.00 79.89 19.97 83.11 12.47 66.24 B- Pass

47 030002400091 AGISTYA SALSABILLA 53.01 15.90 65.56 19.67 82.00 20.50 83.19 12.48 68.55 B Pass

48 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH 56.00 16.80 67.78 20.33 76.11 19.03 86.37 12.96 69.12 B Pass

49 030002400093 ANNISA NURFADILA 56.00 16.80 65.56 19.67 76.88 19.22 86.07 12.91 68.60 B Pass

50 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR 56.00 16.80 56.67 17.00 77.08 19.27 90.33 13.55 66.62 B- Pass

51 030002400095 ATHA AURELLIA 32.22 18.67 56.00 16.80 64.96 16.24 74.37 11.16 62.87 C+ Pass

52 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN 56.00 16.80 71.11 21.33 80.89 20.22 85.33 12.80 71.15 B Pass

53 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA 56.00 16.80 74.44 22.33 77.83 19.46 94.96 14.24 72.83 B Pass

54 030002400098 DECINDI STENI WANG 56.00 16.80 64.44 19.33 75.90 18.98 90.33 13.55 68.66 B Pass

55 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA 68.89 20.67 81.11 24.33 83.42 20.86 92.07 13.81 79.67 A- Pass

56 030002400100 DINI AULIA 37.78 13.00 50.00 15.00 72.67 18.17 86.85 13.03 59.20 C Pass

57 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG 56.00 16.80 64.44 19.33 79.42 19.86 88.37 13.26 69.25 B Pass

58 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL 56.00 16.80 64.44 19.33 78.43 19.61 88.30 13.25 68.99 B Pass

59 030002400103 ESTRI HANANI 56.00 16.80 82.22 24.67 78.85 19.71 88.63 13.29 74.47 B+ Pass

60 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS 56.00 16.80 54.88 16.46 74.86 18.72 90.15 13.52 65.50 B- Pass

61 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA 56.00 16.80 63.33 19.00 82.14 20.54 88.22 13.23 69.57 B Pass

62 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH 46.99 14.10 56.67 17.00 74.82 18.71 88.85 13.33 63.14 C+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH 56.00 16.80 56.00 16.80 76.07 19.02 89.07 13.36 65.98 B- Pass

64 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA 50.60 16.33 56.00 16.80 73.44 18.36 86.00 12.90 64.39 C+ Pass

65 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA 68.89 20.67 85.56 25.67 91.53 22.88 91.26 13.69 82.91 A Pass

66 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA 50.60 15.18 56.00 16.80 70.97 17.74 89.26 13.39 63.11 C+ Pass

67 030002400111 JESIKA ALMA SARIF 56.00 16.80 66.67 20.00 77.93 19.48 91.26 13.69 69.97 B Pass

68 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO 56.00 16.80 57.78 17.33 84.44 21.11 90.70 13.61 68.85 B Pass

69 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO 56.00 16.80 64.44 19.33 87.00 21.75 90.11 13.52 71.40 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Wednesday , Monday

Waktu : 06:20:00 - 06:30:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_C (BS1_C)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum PRAKTIKUM BIOLOGI MITOSIS DAN KROMOSOM kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

2 07-10-2024
08:00-

08:00
Praktikum PRAKTIKUM BIOLOGI ISOLASI DNA kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

3 10-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kromosom, Gen, Genom Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

4 14-10-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

67 0 2 0

5 17-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Praktikum Bioinformatika kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

6 21-10-2024
13:00-

13:00
Praktikum Biologi PCR dan Elektroforesis kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

7 22-10-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

66 1 2 0



8 16-10-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 3 Sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

9 18-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 3 Sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

12 0 0 0

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Wednesday , Monday

Waktu : 06:20:00 - 06:30:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_C (BS1_C)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

04-10-
2024
10:00

07-10-
2024
08:00

10-10-
2024
01:00

14-10-
2024
10:00

17-10-
2024
01:00

21-10-
2024
01:00

22-10-
2024
10:00

16-10-
2024
08:00

18-10-
2024
01:00

1 030002400114 KEZIA ABIGAIL DOHAR BANGAPADANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
2 030002400115 KHOIRUN NISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt NA NA
3 030002400116 MITHWA ADZRA PERWIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
4 030002400117 Muhammad Fathir Ghaisan Rachman Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
5 030002400118 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
6 030002400119 NAJMA AZIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
7 030002400120 NASYWA KHALILLA HANAFIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
8 030002400121 NIKEN FATRA REGINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
9 030002400122 NUR ZAIJAH RAMADANI PANE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
10 030002400123 PUTRI SRI RAHAYU IRWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
11 030002400124 RAISYA ANDINI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
12 030002400125 RHASCA AURELA SYAHIRA YOLANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
13 030002400126 RIANSYAH PRADYPTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
14 030002400127 RONY OKTAVIAN SOEHENDRO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
15 030002400128 ROSARIO METHEO SETIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



16 030002400129 SHAFIRA NUR RIMADANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
17 030002400130 SRILYANE ADENERA D. JEHARUT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
18 030002400131 SYAID ALI RASYAD RAMADANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
19 030002400132 TABEA CLAUDIA SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
20 030002400133 TRI MULIAWATI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr NA NA
21 030002400134 VANIA AZARIA AFIDHATUNNISA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp NA NA
22 030002400135 VIDYA MAHARANI PULUNGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
23 030002400136 VITO RIZKULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp NA NA
24 030002400137 YOZIA RAFA NARARYA ROOSADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
25 030002400138 ZAHRAA KHAIRUNNISAA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
26 030002400139 ALYSSA ADZRA ALFIHAIRI BARCHAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
27 030002400140 GHEFIRA QOONITA PALESTIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
28 030002400141 HANYMAS YAYU AMANDHA SASTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
29 030002400142 MUHAMMAD MIQDAD DZAKWAN MUNBA' ITS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
30 030002400143 AHMAD GHIVARI RAIHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
31 030002400144 ALIF MUHARRAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
32 030002400145 BELVA ZARA ALLEA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
33 030002400146 DEA ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
34 030002400147 DINDA TANTYA NINGRUM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002400148 DJIHAN CALLISTA ASYIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002400149 FARREL TANDHIRA PUTRANTO ANUGRAH TAMPUBOLON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002400150 FIDA RIZKI ADELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002400151 HUMAIRA CUT RAUDHATUL JANNAH P.S Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002400152 M. ALAN RINALDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002400153 MARITSA BAIHAQI IRSANI HSB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002400154 MOHAMMAD ATHALLA FAZYAN DAULY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002400155 NAILA YASMIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002400156 NAILAH MAHARANI GUNAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002400157 NANDITA PUSPANINGNAGORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002400158 NAYLA SHIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002400159 NOVI LESTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
47 030002400160 RIZQINA MARYAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
48 030002400161 SABILA ZHAFARINA YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
49 030002400162 SALSABILA AMANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
50 030002400163 SHAUMI ASSYIFA FITRIANNIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
51 030002400164 SITI NAMIRA VIGRIANI I. MUIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



52 030002400165 SYAKIRA HANY SHAHRA KHULADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
53 030002400166 TALITHA NABILLA MUTHI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
54 030002400167 TITANIA KAYLA NAFISA ZAHARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
55 030002400168 ZULWIDAD NAUFAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
56 030002400169 ABDULLAH MUKTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
57 030002400170 ALBANI HILMI HAMMAM MUNADJAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
58 030002400171 AMANDA NATALIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
59 030002400172 AMANDA FABIOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
60 030002400173 ANGELA DESTY NATALY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
61 030002400174 AZKA ALI SAUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
62 030002400175 CINDY ARYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
63 030002400176 CITRA REFA FADHILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
64 030002400177 DENISHA AMELIA ROIS BATUBARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
65 030002400178 DINDA DWI HAPSARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
66 030002400179 ENI SETIYA WATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
67 030002400180 ERIC ALFAN AGUSTAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
68 030002400181 GABRIENA RESTA VALENCIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
69 030002400182 GUSTI AVRA RAVINDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA

Jumlah Hadir 69 69 69 67 69 69 66 12 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400114 KEZIA ABIGAIL DOHAR BANGAPADANG 73.33 22.00 87.78 26.33 92.08 23.02 88.70 13.31 84.66 A Pass

2 030002400115 KHOIRUN NISA 56.00 16.80 68.89 20.67 80.86 20.22 85.18 12.78 70.47 B Pass

3 030002400116 MITHWA ADZRA PERWIRA 56.00 16.80 85.56 25.67 84.97 21.24 85.29 12.79 76.50 B+ Pass

4 030002400117 Muhammad Fathir Ghaisan Rachman 66.67 20.00 75.56 22.67 81.53 20.38 87.19 13.08 76.13 B+ Pass

5 030002400118 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS 56.00 16.80 56.00 16.80 78.89 19.72 85.65 12.85 66.17 B- Pass

6 030002400119 NAJMA AZIZAH 56.00 16.80 64.44 19.33 84.75 21.19 87.41 13.11 70.43 B Pass

7 030002400120 NASYWA KHALILLA HANAFIAH 56.00 16.80 57.78 17.33 85.78 21.45 76.44 11.47 67.05 B- Pass

8 030002400121 NIKEN FATRA REGINA 65.56 19.67 83.33 25.00 89.08 22.27 85.13 12.77 79.71 A- Pass

9 030002400122 NUR ZAIJAH RAMADANI PANE 56.00 16.80 62.22 18.67 81.35 20.34 86.07 12.91 68.72 B Pass

10 030002400123 PUTRI SRI RAHAYU IRWAN 64.44 19.33 73.33 22.00 84.60 21.15 87.19 13.08 75.56 B+ Pass

11 030002400124 RAISYA ANDINI PUTRI 56.00 16.80 65.56 19.67 78.88 19.72 75.13 11.27 67.46 B- Pass

12 030002400125 RHASCA AURELA SYAHIRA YOLANI 56.00 16.80 58.89 17.67 76.47 19.12 86.46 12.97 66.56 B- Pass

13 030002400126 RIANSYAH PRADYPTA 60.00 18.00 68.89 20.67 81.04 20.26 88.48 13.27 72.20 B Pass

14 030002400127 RONY OKTAVIAN SOEHENDRO 1.00 13.00 61.11 18.33 76.54 19.14 89.42 13.41 63.88 C+ Pass

15 030002400128 ROSARIO METHEO SETIAWAN 56.00 16.80 70.00 21.00 85.90 21.48 88.87 13.33 72.61 B Pass

16 030002400129 SHAFIRA NUR RIMADANI 44.58 13.37 53.66 16.10 71.78 17.95 86.57 12.99 60.41 C Pass

17 030002400130 SRILYANE ADENERA D. JEHARUT 56.00 16.80 74.44 22.33 82.65 20.66 82.14 12.32 72.11 B Pass

18 030002400131 SYAID ALI RASYAD RAMADANI 56.00 16.80 68.89 20.67 86.94 21.74 90.67 13.60 72.81 B Pass

19 030002400132 TABEA CLAUDIA SIREGAR 56.00 16.80 58.89 17.67 79.18 19.80 90.67 13.60 67.87 B- Pass

20 030002400133 TRI MULIAWATI 1.00 15.67 61.11 18.33 75.65 18.91 87.70 13.16 66.07 B- Pass

21 030002400134 VANIA AZARIA AFIDHATUNNISA 56.00 16.80 56.00 16.80 64.89 16.22 88.48 13.27 63.09 C+ Pass

22 030002400135 VIDYA MAHARANI PULUNGAN 56.00 16.80 63.33 19.00 82.76 20.69 88.48 13.27 69.76 B Pass

23 030002400136 VITO RIZKULLAH 42.17 12.65 40.00 12.00 61.42 15.36 85.33 12.80 52.81 D Fail

24 030002400137 YOZIA RAFA NARARYA ROOSADI 52.22 15.67 68.89 20.67 76.15 19.04 88.20 13.23 68.61 B Pass

25 030002400138 ZAHRAA KHAIRUNNISAA 43.37 14.00 45.56 13.67 74.71 18.68 86.37 12.96 59.31 C Pass

26 030002400139 ALYSSA ADZRA ALFIHAIRI BARCHAM 56.00 16.80 71.11 21.33 80.93 20.23 90.11 13.52 71.88 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400140 GHEFIRA QOONITA PALESTIN 56.00 16.80 73.33 22.00 86.67 21.67 91.93 13.79 74.26 B+ Pass

28 030002400141 HANYMAS YAYU AMANDHA SASTY 56.00 16.80 55.56 16.67 84.58 21.15 89.96 13.49 68.11 B Pass

29 030002400142 MUHAMMAD MIQDAD DZAKWAN MUNBA' ITS 62.22 18.67 68.89 20.67 87.53 21.88 92.70 13.91 75.13 B+ Pass

30 030002400143 AHMAD GHIVARI RAIHAN 48.89 14.67 60.00 18.00 77.15 19.29 90.26 13.54 65.50 B- Pass

31 030002400144 ALIF MUHARRAM 70.00 21.00 84.44 25.33 74.32 18.58 91.63 13.74 78.65 A- Pass

32 030002400145 BELVA ZARA ALLEA 73.33 22.00 78.89 23.67 92.65 23.16 94.93 14.24 83.07 A Pass

33 030002400146 DEA ANANDA 56.00 16.80 66.67 20.00 73.18 18.30 88.11 13.22 68.32 B Pass

34 030002400147 DINDA TANTYA NINGRUM 77.78 23.33 78.89 23.67 89.89 22.47 85.85 12.88 82.35 A Pass

35 030002400148 DJIHAN CALLISTA ASYIFA 63.33 19.00 78.89 23.67 87.22 21.81 85.74 12.86 77.34 A- Pass

36 030002400149 FARREL TANDHIRA PUTRANTO ANUGRAH

TAMPUBOLON

56.00 16.80 67.78 20.33 85.42 21.36 85.18 12.78 71.27 B Pass

37 030002400150 FIDA RIZKI ADELIA 56.00 16.80 73.33 22.00 80.93 20.23 85.74 12.86 71.89 B Pass

38 030002400151 HUMAIRA CUT RAUDHATUL JANNAH P.S 55.42 16.63 56.00 16.80 81.94 20.49 85.18 12.78 66.70 B- Pass

39 030002400152 M. ALAN RINALDI 56.00 16.80 72.22 21.67 86.82 21.71 85.74 12.86 73.04 B Pass

40 030002400153 MARITSA BAIHAQI IRSANI HSB 54.22 16.27 67.78 20.33 82.21 20.55 85.18 12.78 69.93 B Pass

41 030002400154 MOHAMMAD ATHALLA FAZYAN DAULY 45.78 13.73 51.22 15.37 75.06 18.77 83.52 12.53 60.40 C Pass

42 030002400155 NAILA YASMIN 55.42 16.63 56.67 17.00 79.53 19.88 85.18 12.78 66.29 B- Pass

43 030002400156 NAILAH MAHARANI GUNAWAN 62.22 18.67 75.56 22.67 87.74 21.94 85.18 12.78 76.06 B+ Pass

44 030002400157 NANDITA PUSPANINGNAGORO 57.78 17.33 64.44 19.33 79.31 19.83 85.18 12.78 69.27 B Pass

45 030002400158 NAYLA SHIFA 76.67 23.00 87.78 26.33 89.63 22.41 86.30 12.95 84.69 A Pass

46 030002400159 NOVI LESTARI 56.00 16.80 73.33 22.00 82.10 20.53 89.85 13.48 72.81 B Pass

47 030002400160 RIZQINA MARYAM 56.00 16.80 61.11 18.33 79.71 19.93 88.37 13.26 68.32 B Pass

48 030002400161 SABILA ZHAFARINA YUSUF 74.44 22.33 83.33 25.00 85.43 21.36 91.52 13.73 82.42 A Pass

49 030002400162 SALSABILA AMANDA PUTRI 56.00 16.80 70.00 21.00 80.93 20.23 88.19 13.23 71.26 B Pass

50 030002400163 SHAUMI ASSYIFA FITRIANNIDA 56.00 16.80 81.11 24.33 84.22 21.06 89.67 13.45 75.64 B+ Pass

51 030002400164 SITI NAMIRA VIGRIANI I. MUIN 63.33 19.00 71.11 21.33 88.42 22.11 88.93 13.34 75.78 B+ Pass

52 030002400165 SYAKIRA HANY SHAHRA KHULADA 56.00 16.80 62.22 18.67 85.68 21.42 90.04 13.51 70.40 B Pass

53 030002400166 TALITHA NABILLA MUTHI 56.00 16.80 65.56 19.67 87.39 21.85 87.81 13.17 71.49 B Pass

54 030002400167 TITANIA KAYLA NAFISA ZAHARA 56.00 16.80 56.67 17.00 71.44 17.86 88.93 13.34 65.00 B- Pass

55 030002400168 ZULWIDAD NAUFAL 56.00 16.80 70.00 21.00 86.32 21.58 89.85 13.48 72.86 B Pass

56 030002400169 ABDULLAH MUKTI 50.60 15.18 51.11 15.33 80.31 20.08 88.93 13.34 63.93 C+ Pass

57 030002400170 ALBANI HILMI HAMMAM MUNADJAT 68.89 20.67 72.22 21.67 87.75 21.94 88.37 13.26 77.54 A- Pass

58 030002400171 AMANDA NATALIYA 41.11 19.33 56.00 16.80 79.83 19.96 89.59 13.44 67.99 B- Pass

59 030002400172 AMANDA FABIOLA 56.00 16.80 56.00 16.80 77.00 19.25 86.98 13.05 65.90 B- Pass

60 030002400173 ANGELA DESTY NATALY 57.78 17.33 67.78 20.33 79.89 19.97 86.87 13.03 70.66 B Pass

61 030002400174 AZKA ALI SAUS 56.00 16.80 57.78 17.33 79.64 19.91 87.17 13.08 67.12 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

62 030002400175 CINDY ARYANTI 63.33 19.00 84.44 25.33 85.13 21.28 91.04 13.66 79.27 A- Pass

63 030002400176 CITRA REFA FADHILAH 60.00 18.00 71.11 21.33 82.63 20.66 92.07 13.81 73.80 B Pass

64 030002400177 DENISHA AMELIA ROIS BATUBARA 56.00 16.80 77.78 23.33 87.69 21.92 88.56 13.28 75.33 B+ Pass

65 030002400178 DINDA DWI HAPSARI 56.00 16.80 68.89 20.67 87.26 21.82 87.56 13.13 72.42 B Pass

66 030002400179 ENI SETIYA WATI 56.00 16.80 67.78 20.33 87.58 21.90 87.28 13.09 72.12 B Pass

67 030002400180 ERIC ALFAN AGUSTAN 56.00 16.80 67.78 20.33 82.35 20.59 85.98 12.90 70.62 B Pass

68 030002400181 GABRIENA RESTA VALENCIA 48.19 14.46 46.34 14.00 74.49 18.62 89.41 13.41 60.49 C Pass

69 030002400182 GUSTI AVRA RAVINDRA 81.11 24.33 88.89 26.67 86.81 21.70 87.39 13.11 85.81 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Thursday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_D (BS1_D)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kromosom, Gen, Genom Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

2 14-10-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

64 1 0 0

3 17-10-2024
13:00-

13:00
Praktikum Praktikum Bioinformatika kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
64 1 0 0

4 22-10-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

65 0 0 0

5 10-10-2024
10:00-

10:00
Tutorial Turotial 2 sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

6 11-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 2 sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 20-03-2025



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Thursday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_D (BS1_D)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

10-10-2024
01:00

14-10-2024
10:00

17-10-2024
01:00

22-10-2024
10:00

10-10-2024
10:00

11-10-2024
01:00

1 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
2 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
3 030002400185 ILFI FIA ALFAROH Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
4 030002400186 LUKI DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
5 030002400187 MAGVIERA SABRINA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
6 030002400188 MARIA ALOYSIA SONIA PUTRI RADOM Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
7 030002400189 MARSA PRAMADIA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
8 030002400190 MAWQY LAURA PUTRI AMI RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
9 030002400191 MIRCLESYA GREGOLIA RATU RANTE ALLO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA

10 030002400192 MUHAMMAD SHALAHUDDIN HANIF Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
11 030002400193 MUHAMMAD DZAKI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
12 030002400194 NAFISA AILA ZANIRA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
13 030002400195 NAMIRA ALIANI SADIKIN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
14 030002400196 NATANIA CITRA ALGHANI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
15 030002400197 PRINCESSA CALYSTA EDRIAL Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
16 030002400198 QONITATUR ROHMAHNIAH Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



17 030002400199 RAIDA FATINA RISSYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
18 030002400200 RAIHAN AZHRI AGUNG FARIZKY Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
19 030002400201 RAYMUNDA FIONA WIHELMINA PASARIBU Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
20 030002400202 RIANDA AULIA GYMNASTIAR Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
21 030002400203 RIZNAILA MAHARANI WALIULU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002400204 SAFFA FIRDANIA USMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002400205 SAKINA ZULAIKHA PUTRI ZULKARNAIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002400206 SHERIEN DINTA MECCA AKRIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002400207 ADIRA PUTRI NAFI'AH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002400208 AMEL RIZKI AFANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002400209 ARDHAN FADHIL GHANI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002400210 AZZAHRA NAFIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002400211 BILLY DHARMA LAKSANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002400212 DHIYA ANJALINANNUJABA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002400213 FANNY AVRILLYA KONGGOASA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
32 030002400214 KHAULA BASILIA HIRAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
33 030002400215 MUHAMMAD FATHI FARHAD HUTAURUK Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
34 030002400216 NABILAH AZKA DZAKIYYAH LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
35 030002400217 NAISYA AMMARA SULISTIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
36 030002400218 RINTAN APRILIANI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
37 030002400219 SALFAURA PUTRI YUHENDA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
38 030002400220 SHAFIRA AL ADAWI HAPSARI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
39 030002400221 SITI NUR AULIA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
40 030002400222 ZAHRA AULIA RAHMADANI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
41 030002400223 AURELLIA PRABAWATI HANUN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
42 030002400224 BAGAS DWI SAPUTRO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
43 030002400225 FIZARA ZEA WIJIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
44 030002400226 MEGI RAMADHANA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
45 030002400227 MINANTI GUSTI NAURA AYU ODE HAMSINA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
46 030002400228 NAILA RAFIKA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
47 030002400229 NAURAH RAMADHANI ASWARI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
48 030002400230 RIFQAH ATTAQIY ADNAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
49 030002400231 SALSABILA HASNA FATINISA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
50 030002400232 SITI KHALEDA SYIFA NATASYA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
51 030002400233 AFIFAH ZAHIRAH SUDARMA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
52 030002400234 AURELIA SALSABILA PURNOMO Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA



53 030002400235 BENAZEER ZIYAD FIRDAUS Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
54 030002400236 FIRDA NURYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
55 030002400237 IJLAL IBNU SYACHBAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
56 030002400238 M JIBRAN GUSTI ALKAROMAH Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
57 030002400239 NASYWA FATHIA PRIMADINA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
58 030002400240 NEVISYAH SETIA SAFINATUNAZAH Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
59 030002400241 NINDA NOVIA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
60 030002400242 RAVLY PRATAMA RINALDI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
61 030002400243 ZAKI WIRASATYA ROZAAN Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
62 030002400244 BAGUS SETYA SEJATI Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
63 030002400245 DINDA RACHMASARI CHOIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA
64 030002400246 DIVALIA NANDA SALSA BILLA Hdr Skt Skt Hdr NA NA
65 030002400247 RADITYA PUTRA SANJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 65 64 64 65 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN 51.81 15.54 56.00 16.80 88.53 22.13 83.74 12.56 67.03 B- Pass

2 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA 40.96 12.29 36.67 11.00 78.92 19.73 86.59 12.99 56.01 C Pass

3 030002400185 ILFI FIA ALFAROH 56.67 17.00 73.33 22.00 84.40 21.10 84.26 12.64 72.74 B Pass

4 030002400186 LUKI DARMAWAN 56.00 16.80 51.11 15.33 83.76 20.94 88.89 13.33 66.40 B- Pass

5 030002400187 MAGVIERA SABRINA PUTRI 56.00 16.80 56.00 16.80 83.10 20.78 86.44 12.97 67.35 B- Pass

6 030002400188 MARIA ALOYSIA SONIA PUTRI RADOM 65.56 19.67 67.78 20.33 87.92 21.98 85.44 12.82 74.80 B+ Pass

7 030002400189 MARSA PRAMADIA 42.17 14.00 54.88 16.46 82.08 20.52 85.37 12.81 63.79 C+ Pass

8 030002400190 MAWQY LAURA PUTRI AMI RAMADHANI 36.67 13.00 52.44 15.73 77.67 19.42 82.44 12.37 60.52 C Pass

9 030002400191 MIRCLESYA GREGOLIA RATU RANTE ALLO 53.01 15.90 61.11 18.33 82.92 20.73 85.56 12.83 67.79 B- Pass

10 030002400192 MUHAMMAD SHALAHUDDIN HANIF 56.00 16.80 68.89 20.67 80.01 20.00 80.74 12.11 69.58 B Pass

11 030002400193 MUHAMMAD DZAKI 55.42 16.63 73.33 22.00 69.90 17.48 93.41 14.01 70.12 B Pass

12 030002400194 NAFISA AILA ZANIRA 1.00 18.33 66.67 20.00 86.07 21.52 94.89 14.23 67.99 B- Pass

13 030002400195 NAMIRA ALIANI SADIKIN 78.89 23.67 84.44 25.33 89.40 22.35 95.44 14.32 85.67 A Pass

14 030002400196 NATANIA CITRA ALGHANI 56.00 16.80 72.22 21.67 86.18 21.55 93.89 14.08 74.10 B+ Pass

15 030002400197 PRINCESSA CALYSTA EDRIAL 63.33 19.00 78.89 23.67 88.32 22.08 95.44 14.32 79.07 A- Pass

16 030002400198 QONITATUR ROHMAHNIAH 56.67 17.00 75.56 22.67 87.76 21.94 94.89 14.23 75.84 B+ Pass

17 030002400199 RAIDA FATINA RISSYANTO 60.00 18.00 74.44 22.33 78.14 19.54 94.15 14.12 73.99 B Pass

18 030002400200 RAIHAN AZHRI AGUNG FARIZKY 56.00 16.80 56.67 17.00 73.86 18.47 91.87 13.78 66.05 B- Pass

19 030002400201 RAYMUNDA FIONA WIHELMINA PASARIBU 61.11 18.33 67.78 20.33 78.10 19.53 95.94 14.39 72.58 B Pass

20 030002400202 RIANDA AULIA GYMNASTIAR 56.00 16.80 1.00 16.67 72.57 18.14 93.59 14.04 65.65 B- Pass

21 030002400203 RIZNAILA MAHARANI WALIULU 56.00 16.80 56.00 16.80 81.72 20.43 82.89 12.43 66.46 B- Pass

22 030002400204 SAFFA FIRDANIA USMAN 56.00 16.80 63.33 19.00 81.54 20.39 87.33 13.10 69.29 B Pass

23 030002400205 SAKINA ZULAIKHA PUTRI ZULKARNAIN 45.78 16.00 56.00 16.80 76.31 19.08 83.25 12.49 64.37 C+ Pass

24 030002400206 SHERIEN DINTA MECCA AKRIMAH 58.89 17.67 1.00 18.33 82.53 20.63 85.85 12.88 67.99 B- Pass

25 030002400207 ADIRA PUTRI NAFI'AH 56.00 16.80 56.00 16.80 81.69 20.42 85.85 12.88 66.90 B- Pass

26 030002400208 AMEL RIZKI AFANDA 56.00 16.80 80.00 24.00 82.39 20.60 87.33 13.10 74.50 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400209 ARDHAN FADHIL GHANI RAMADHAN 36.14 10.84 35.56 10.67 72.81 18.20 74.74 11.21 50.92 D Fail

28 030002400210 AZZAHRA NAFIZAH 51.81 15.54 60.00 18.00 76.67 19.17 86.59 12.99 65.70 B- Pass

29 030002400211 BILLY DHARMA LAKSANA 64.44 19.33 67.78 20.33 82.10 20.53 86.59 12.99 73.18 B Pass

30 030002400212 DHIYA ANJALINANNUJABA 56.00 16.80 73.33 22.00 74.18 18.55 85.85 12.88 70.23 B Pass

31 030002400213 FANNY AVRILLYA KONGGOASA 65.56 19.67 68.89 20.67 79.08 19.77 92.96 13.94 74.05 B+ Pass

32 030002400214 KHAULA BASILIA HIRAWAN 53.01 15.90 73.33 22.00 82.25 20.56 92.96 13.94 72.40 B Pass

33 030002400215 MUHAMMAD FATHI FARHAD HUTAURUK 56.00 16.80 53.66 16.10 79.36 19.84 92.96 13.94 66.68 B- Pass

34 030002400216 NABILAH AZKA DZAKIYYAH LUBIS 71.11 21.33 77.78 23.33 82.25 20.56 92.96 13.94 79.16 A- Pass

35 030002400217 NAISYA AMMARA SULISTIANTO 64.44 19.33 76.67 23.00 85.63 21.41 93.70 14.06 77.80 A- Pass

36 030002400218 RINTAN APRILIANI 43.37 18.33 56.67 17.00 77.07 19.27 93.70 14.06 67.99 B- Pass

37 030002400219 SALFAURA PUTRI YUHENDA 65.56 19.67 80.00 24.00 83.31 20.83 92.96 13.94 78.44 A- Pass

38 030002400220 SHAFIRA AL ADAWI HAPSARI 50.60 15.18 68.89 20.67 80.85 20.21 93.70 14.06 70.12 B Pass

39 030002400221 SITI NUR AULIA AZZAHRA 56.00 16.80 64.44 19.33 82.21 20.55 92.96 13.94 70.62 B Pass

40 030002400222 ZAHRA AULIA RAHMADANI 48.19 14.46 60.00 18.00 84.88 21.22 92.96 13.94 67.62 B- Pass

41 030002400223 AURELLIA PRABAWATI HANUN 71.11 21.33 80.00 24.00 86.68 21.67 85.32 12.80 79.80 A- Pass

42 030002400224 BAGAS DWI SAPUTRO 43.37 13.01 51.11 15.33 85.69 21.42 85.43 12.81 62.57 C+ Pass

43 030002400225 FIZARA ZEA WIJIYANTO 50.60 15.67 56.67 17.00 74.29 18.57 83.09 12.46 63.70 C+ Pass

44 030002400226 MEGI RAMADHANA 56.00 16.80 52.44 15.73 78.68 19.67 82.54 12.38 64.58 C+ Pass

45 030002400227 MINANTI GUSTI NAURA AYU ODE HAMSINA 27.78 11.67 46.34 13.90 70.71 17.68 83.09 12.46 55.71 D Fail

46 030002400228 NAILA RAFIKA 56.00 16.80 63.33 19.00 70.51 17.63 83.09 12.46 65.89 B- Pass

47 030002400229 NAURAH RAMADHANI ASWARI 51.81 15.54 56.67 17.00 81.13 20.28 83.09 12.46 65.28 B- Pass

48 030002400230 RIFQAH ATTAQIY ADNAN 26.51 15.00 54.44 16.33 63.88 15.97 83.09 12.46 59.76 C Pass

49 030002400231 SALSABILA HASNA FATINISA 56.00 16.80 64.44 19.33 81.47 20.37 83.09 12.46 68.96 B Pass

50 030002400232 SITI KHALEDA SYIFA NATASYA 55.42 16.63 61.11 18.33 80.79 20.20 83.65 12.55 67.71 B- Pass

51 030002400233 AFIFAH ZAHIRAH SUDARMA 56.00 16.80 65.56 19.67 82.13 20.53 83.83 12.57 69.57 B Pass

52 030002400234 AURELIA SALSABILA PURNOMO 67.78 20.33 82.22 24.67 80.96 20.24 92.22 13.83 79.07 A- Pass

53 030002400235 BENAZEER ZIYAD FIRDAUS 56.00 16.80 56.00 16.80 81.61 20.40 92.44 13.87 67.87 B- Pass

54 030002400236 FIRDA NURYANTI 46.99 14.67 56.00 16.80 78.65 19.66 60.81 9.12 60.25 C Pass

55 030002400237 IJLAL IBNU SYACHBAN 54.22 16.27 65.56 19.67 78.50 19.63 93.52 14.03 69.60 B Pass

56 030002400238 M JIBRAN GUSTI ALKAROMAH 34.94 10.48 48.89 14.67 78.32 19.58 89.56 13.43 58.16 C Pass

57 030002400239 NASYWA FATHIA PRIMADINA 57.78 17.33 72.22 21.67 84.36 21.09 93.85 14.08 74.17 B+ Pass

58 030002400240 NEVISYAH SETIA SAFINATUNAZAH 30.12 10.00 37.78 11.33 66.92 16.73 90.11 13.52 51.58 D Fail

59 030002400241 NINDA NOVIA RAMADHANI 50.60 18.00 56.00 16.80 73.47 18.37 94.04 14.11 67.28 B- Pass

60 030002400242 RAVLY PRATAMA RINALDI 53.01 15.90 56.00 16.80 79.75 19.94 89.56 13.43 66.07 B- Pass

61 030002400243 ZAKI WIRASATYA ROZAAN 33.73 10.12 41.46 12.44 76.44 19.11 91.00 13.65 55.32 D Fail

62 030002400244 BAGUS SETYA SEJATI 56.00 16.80 56.00 16.80 72.04 18.01 90.56 13.58 65.19 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002400245 DINDA RACHMASARI CHOIRUNNISA 44.58 13.37 1.00 0.30 81.49 20.37 72.19 10.83 44.87 E Fail

64 030002400246 DIVALIA NANDA SALSA BILLA 1.00 17.67 62.22 18.67 75.69 18.92 41.00 6.15 61.41 C Pass

65 030002400247 RADITYA PUTRA SANJAYA 56.00 16.80 60.00 18.00 73.22 18.31 87.96 13.19 66.30 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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